[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                             РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ           ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
ЧОБIНIН ПУДIЗI

АДМИНИСТРАЦИЯ
    ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО

        СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.01. 2013
№ 3-п
с. Вершино-Биджа

Об утверждении перечня объектов

для отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ в
муниципальном образовании Вершино-
Биджинский сельсовет

 В связи с Федеральным законом № 273- ФЗ « О внесении в ст.25 и 44 уголовно- исправительного кодекса Российской Федерации» согласно которому исправительные и обязательные работы отбываются в местах определенных органом местного самоуправления по согласованию с уголовно- исправительными инспекциями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ в муниципальном образовании Вершино- Биджинский сельсовет на 2013 год ( Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на Зубареву Н.С.- специалиста 1 категории.
Глава

Вершино- Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман
Приложение 1

Утверждено Постановлением главы  Вершино- Биджинского сельсовета
от 25.01.2013   № 3-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ

 в муниципальном образовании Вершино- Биджинский сельсовет на 2013 год.

Наименование учреждения

вид работ
1. Администрация Вершино-Биджинского             Озеленение и благоустройство

       Сельсовета                                                            села.

2. МУ ЖКХ « Вершина»

текущий ремонт котельной,

водопровода
Специалист администрации
Вершино- Биджинского сельсовета

Н.С. Зубарева